
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” – ARONA 
LICEO: Classico – Scientifico – Scienze Applicate 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO:  
Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali per il Marketing - Turismo 

 Via Monte Nero, 15/a – b  –  28041   ARONA - Tel. 0322-242320  --  Fax 0322-243332 
cod. mecc.: NOIS00400B - c.f.:  81002470037 

e-mail: nois00400b@istruzione.it - nois00400b@pec.istruzione.it 
Sito internet: http://www.iisenricofermiarona.it 

pag. 1 di 1 

 

 

 

 

 

Decreto n. 1057         Arona, 22/07/2021 

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il triennio 

2021/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

124;  

Visto   il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

Vista  la nota n. 2979 del  20/07/2021 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Novara relativa alla                               

pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 

2021/2024; 

  

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line di questo Istituto, delle graduatorie d’istituto di terza 

fascia provvisorie -  personale ATA per il triennio 2021/2024, qualifiche: 

- Assistente Amministrativo 

- Assistente Tecnico 

- Collaboratore Scolastico.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di 

correzione di eventuali errori materiali. 

          Il Dirigente scolastico 
          Prof.ssa Marta Bollini 

        (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D.Lgs 39/93) 

 


